ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

TERMO ADITIVO Nº. 01 AO CONTRATO Nº. 08/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO ARSAL Nº. 49070-8279/2016

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor

Presidente, Sr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, inscrito no CPF n° 312.816.804-

00.

CONTRATADO: Elevadores Atlas Schindler S/A., CNPJ 00.028.986/0172-64,

representada pela Sra. Stella Marys Sampaio de Oliveira, CPF:038.022.094-60

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e

corretiva para elevadores.

PRAZO: 19/11/2016 a 18/11/2017

DAS DESPESAS: Elemento 3390.39 outros serviços de terceiros pessoa jurídica, Fonte

de Recursos Próprios (0291000000), e Fonte 01100000 Convênio ANEEL/ ARSAL no

programa de Trabalho – Manutenção das Atividades, PI 0025458 PTRESS 110028.

GESTORA DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF: 210.377.954- 15.

DATA DE ASSINATURA: 18 de outubro de 2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

16

NOVEMBRO

2016

71